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

Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
SP5741656

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at 
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i 
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også 
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Energi
Oppvarming
Det er vannbåren varme i oppholdsrommene. Baderom har varmekabler i gulv. På 
rommet bak kjøkkenet er det mulighet for å skru av/   på vannbaren varme dersom man 
skulle ønske å bruke rommet til soverom. På øvrige soverom er det lagt inn eget stikk 
som er klargjort for eventuell el‑ovn dersom det skulle være ønskelig å montere i 
ettertid. Fordelingsskap for vann, energi og vannbåren varme (samt målere) vil bli 
integrert i eget teknisk skap i badekabinen. Energiforbruket avregnes sentralt av 
sameiet, men vil bli fordelt på den enkelte leilighet med separate målere for varmt 
forbruksvann og vannbåren gulvvarme. Alt av avlesning av målere vil skje via trådløst 
system.

Energikarakter
B
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Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 590 000

Prisen inkluderer garasjeplass til verdi Kr. 300.000,‑. 

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter for 2025: Kr. kr 9 480,‑pr. år. 
Etter taksering vil eiendomsskatt bli belastet fra 2026 
I tillegg kommer målt forbruk vann og avløp. Dette betales a konto i fellesutgiftene. 
Renovasjon er inkludert i fellesutgiftene. 

Info eiendomsskatt
Etter taksering vil eiendomsskatt bli belastet fra 2026 

Info formuesverdi
Det er ikke registrert noe formuesverdi på denne enda. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
 90/  5328

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader Kr. 2.023,‑. Dette inkluderer forretningsførerhonorar til Arendal 
Boligbyggelag, felles forsikring av bygget, avsetning til vedlikehold, brøyting og andre 
driftsutgifter. 
Renovasjon Kr. 402,‑
TV og Internett Kr. 429
A‑konto strøm: Kr. 500,‑
A‑konto varmt tappevann: Kr. 100,‑
A‑konto kaldt vann og kloakk: Kr. 200,‑
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 654

Sameiet
Sameienavn
Sameiet His Terrasse II

Organisasjonsnummer
934338227

Om sameiet
Sameiet har valgt Arendal Boligbyggerlag som sin forretninsfører. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Det er utarbeidet et utkast til egne vedtekter for sameiet. Husordensregler er opp til 
sameiet å vurdere etter sameiet er etablert. 

Dyrehold
Det må ikke holdes kjæledyr til sjenanse for andre beboere. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 305, bruksnummer 1178, seksjonsnummer 18 i Arendal kommune.
Gårdsnummer 305, bruksnummer 1178, seksjonsnummer 75 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/   305/   1178/   18:
04.09.1876 ‑ Dokumentnr: 910006 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1178 
Gjelder denne registerenheten med flere 

9Kirkeveien 164



04.08.1881 ‑ Dokumentnr: 900114 ‑ Bestemmelse om beiterett
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1178 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1907 ‑ Dokumentnr: 900129 ‑ Erklæring/   avtale
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1178 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.09.1916 ‑ Dokumentnr: 906537 ‑ Elektriske kraftlinjer
Vedr AS Barbu 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1178 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.1916 ‑ Dokumentnr: 906538 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
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